

---

# Skouenborg Tarp Invest ApS

**CVR-nr.: 43944045**

Bakkegårds Alle 9 1 tv  
1804 Frederiksberg C

Årsrapport  
8. marts 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2024**

---

**Anders Skouenborg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Skouenborg Tarp Invest ApS  
Bakkegårds Alle 9 1 tv  
1804 Frederiksberg C

CVR-nr.: 43944045  
Regnskabsår: 08/03/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri, herunder besiddelse af ejerandele i andre selskaber, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2023 udviser et overskud på 40.960 kr. og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 150.960 kr.

Selskabets regnskabsmæssige værdi af investeringer i kapitalandele udgør pr. 31. december 2023 193.348 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Som beskrevet under anvendt regnskabspraksis måles kapitalandele til dagsværdi.

## Resultatopgørelse 8. mar. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023
		kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		43.948
Øvrige finansielle omkostninger		-2.988
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>40.960</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>40.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		40.960
<b>I alt</b>		<b>40.960</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		193.348
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>193.348</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>193.348</b>
Likvide beholdninger		7.495
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.495</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>200.843</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.	2	41.000
Overført resultat		109.960
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>150.960</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.883
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>49.883</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>49.883</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>200.843</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapital andele kr.
Kostpris 8. marts 2023	0
Tilgang	149.400
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>149.400</b>
Værdireguleringer 8. marts 2023	0
Værdireguleringer i årets løb	43.948
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>43.948</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>193.348</b>

### 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt på anparter af nominelt DKK 1.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 8. marts 2023, stiftelse	40.000
Tilgang 15. maj 2023, kapitalforhøjelse	1.000
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>41.000</b>

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

Som følge af kapitalandeleles deltagelse i investeringsaftaler kan selskabet under visse omstændigheder være forpligtet til at tilføre yderligere kapital til kapitalandele. Selskabets resthæftelser som kommanditist udgør 250 t.kr.

### **4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

### **5. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2023.

### **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0